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ERGEBNISLISTE 21.01.2024 
Scheffau

Organisator: WSV-Samerberg
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: P.Niklas SV-Inngau Streckenname: Südhang / Piste 66
Rennleiter: S.Maier WSV-Samerberg Höhen (Start/Ziel/Diff): 1655 m / 1525 m / 130 m
Trainervertreter: F.Oberpichler ASV-Großholzhausen Streckenlänge: 440 m
Auswertung / Zeitnahme: F.Funk WSV-Samerberg

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: H.Fietz SC-Rosenheim M.Brandlhuber WSV-Oberaudorf
Tore / R.-Änder.: 51 / 48 54 / 54
Vorläufer: B.Kagleder WSV-Samerberg M.Hollnaicher SC-Rosenheim

J.Kagleder WSV-Samerberg A.Kracke SC-Starnberg
L.Schmid SC-Rosenheim L.Schmid SC-Rosenheim

Startzeit: 10:40 13:45
Wetter / Schnee: sonnig / griffig Temperatur (Start/Ziel): -6 °C / -5 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U14 weiblich
1 4 30157 MAYR, Rosalie 2011 BSV-ASV SC Bolsterlang 47,72 51,81 1:39,53 140,60
2 15 29402 SCHLITTENBAUER, Marie 2010 BSV-IG SC Aising-Pang 47,49 52,37 1:39,86 0,33 143,17
3 16 28763 LUDWIG, Nina 2010 BSV-CH BSC Surheim 48,05 51,89 1:39,94 0,41 143,79
4 5 31044 BEER, Marta 2011 BSV-IG SC Bad Aibling 48,39 53,11 1:41,50 1,97 155,93
5 20 30519 GOETZE, Julia 2010 BSV-IG SC Rosenheim 50,00 54,01 1:44,01 4,48 175,47
6 9 27474 KUEHBANDNER, Sophia 2011 BSV-IG SC Rosenheim 51,90 55,41 1:47,31 7,78 201,16
7 12 26196 HUMMER, Amelie 2011 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 51,86 56,17 1:48,03 8,50 206,76
8 23 29593 CHRISTOFORETTI, Emma 2010 BSV-IG TSV Brannenburg 56,74 54,65 1:51,39 11,86 232,92
9 6 31251 WALLNER, Katharina 2011 BSV-BW SC Zwiesel 54,55 59,65 1:54,20 14,67 254,79

10 17 30736 ERBEN, Sophia 2010 BSV-CH SK Ramsau TG BGD 52,86 1:06,48 1:59,34 19,81 294,80
11 8 30553 OBERPICHLER, Agnes 2011 BSV-IG ASV Grossholzhausen 57,71 1:02,67 2:00,38 20,85 302,90
12 7 27096 MAIER, Maria 2011 BSV-IG WSV Samerberg 57,87 1:05,07 2:02,94 23,41 322,83
--- 1 30483 FISCHER, Zoe 2011 BSV-ASV RG Burig Mindelheim NIZ --- ---
--- 2 30552 OBERPICHLER, Maresa 2011 BSV-IG ASV Grossholzhausen NAS --- ---
--- 3 30752 ZAUNMUELLER, Tori 2011 BSV-CH TSV Marquartstein DIS --- ---
--- 10 31609 REHRL, Antonia 2011 BSV-CH BSC Surheim NIZ --- ---
--- 11 29980 HOLLNAICHER, Lisa 2011 BSV-IG SC Rosenheim 52,89 DIS ---
--- 13 31911 LOHSE, Magdalena 2011 BSV-MU SC Starnberg NAS --- ---
--- 14 30670 PILSEL, Johanna 2010 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD DIS --- ---
--- 18 30737 FEGG, Eva 2010 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD NIZ --- ---
--- 19 32405 MUSCULUS, Lilly Mia 2010 BSV-IG SC Rosenheim DIS --- ---
--- 21 29533 HOLLNAICHER, Marlene 2010 BSV-IG SC Rosenheim NIZ --- ---
--- 22 29423 LUX, Leni 2010 BSV-IG SV Nussdorf NAS --- ---
--- 24 30734 EDER, Annalena 2010 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD 1:13,85 DIS ---
--- 25 29532 MAERZ, Theresa 2010 BSV-IG SC Aising-Pang NIZ --- ---
--- 26 32098 KOENIG, Melissa 2010 BSV-MU AC Hoehenfried Muenchen 58,60 NAS ---

U16 weiblich
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
1 37 28836 REHEIS, Julia 2009 BSV-IG SC Aising-Pang 46,24 47,54 1:33,78 95,84
2 27 31355 ZHDANOVA, Kateryna 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 48,52 50,35 1:38,87 5,09 135,46
3 36 28834 GOEBEL, Filippa 2009 BSV-IG SC Aising-Pang 48,07 51,49 1:39,56 5,78 140,83
4 29 27604 RAHMER, Kajsa 2008 BSV-MU SC Starnberg 49,16 53,02 1:42,18 8,40 161,23
5 28 30513 MAIER, Anna 2009 BSV-IG WSV Samerberg 52,44 58,65 1:51,09 17,31 230,58
6 33 28299 MUELLER-LUCKINGER, Julia 2009 BSV-IG ASV Grossholzhausen 47,66 1:18,04 2:05,70 31,92 344,31

--- 30 27603 KRACKE, Alea 2008 BSV-MU SC Starnberg NIZ --- ---
--- 31 26913 KAESER, Antonia 2008 BSV-IG SC Aising-Pang DIS --- ---
--- 32 28160 STASCHEIT, Saskia 2009 BSV-OFR WSV Warmensteinach NIZ --- ---
--- 34 26916 WAGNER, Carina 2008 BSV-IG SC Aising-Pang NIZ --- ---
--- 35 31176 MAASS, Merle 2009 SVR SC Hoehn NIZ --- ---
--- 38 28033 MUCH, Alicia 2008 BSV-MU AC Hoehenfried Muenchen 56,18 NAS ---

U14 männlich
1 48 29852 DALLMEIER, Seppi 2011 BSV-ASV SC Obermaiselstein 43,37 46,52 1:29,89 88,83
2 52 30212 PUNZ, Benedikt 2011 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 45,32 48,01 1:33,33 3,44 117,21
3 67 29403 REHE, Anton 2010 BSV-IG SC Aising-Pang 46,71 48,24 1:34,95 5,06 130,58
4 55 30262 STEINACHER, Maximilian 2011 BSV-IG SC Aising-Pang 46,57 48,89 1:35,46 5,57 134,79
5 63 25307 MOLDAN, Jakob 2010 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 47,16 49,33 1:36,49 6,60 143,29
6 44 31229 BACHMAIER, Leo 2011 BSV-BW FC Rinchnach 47,09 50,30 1:37,39 7,50 150,71
7 59 30261 BUSCH, Vinzenz 2011 BSV-IG SC Aising-Pang 47,55 51,14 1:38,69 8,80 161,44
8 40 30554 MILLAUER, Marinus 2011 BSV-IG ASV Grossholzhausen 47,64 52,50 1:40,14 10,25 173,40
9 73 30733 BLUEMHUBER, Felix 2010 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD 49,16 51,66 1:40,82 10,93 179,01

10 64 29419 MAIER, Luis 2010 BSV-IG TSV Brannenburg 49,69 51,36 1:41,05 11,16 180,91
11 51 32450 PECKMANN, Paul 2011 BSV-IG WSV Oberaudorf 49,32 52,56 1:41,88 11,99 187,76
11 72 28889 STOECKL, Valentin 2010 BSV-IG SC Dorfen 49,91 51,97 1:41,88 11,99 187,76
13 46 26419 KURZ, Kilian 2011 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 52,33 53,23 1:45,56 15,67 218,12
14 69 29578 BUSCH, Balthasar 2010 BSV-IG SC Aising-Pang 51,81 54,25 1:46,06 16,17 222,24
15 39 29494 LANGER, Luis 2011 BSV-IG TUS Raubling 51,76 54,50 1:46,26 16,37 223,89
16 75 29441 KAUSLER, Paul 2010 BSV-IG SC Rosenheim 45,80 1:00,82 1:46,62 16,73 226,86
17 77 29421 STOCKER, Kilian 2010 BSV-IG ASV Flintsbach 51,94 55,35 1:47,29 17,40 232,39
18 41 31230 KLUBITSCHKO, Matti 2011 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 54,12 56,26 1:50,38 20,49 257,88
19 43 32200 HAERING, Franz-Xaver 2011 BSV-BW SV Mietraching 54,97 58,30 1:53,27 23,38 281,73
20 56 31270 MAIER, Ferdinand 2011 BSV-CH SK Bad Reichenhall 1:04,68 54,15 1:58,83 28,94 327,60
--- 42 29982 SATTELBERGER, Tobias 2011 BSV-IG SV DJK Kolbermoor NIZ --- ---
--- 45 31912 KLUSMANN, Sebastian 2011 BSV-MU SC Starnberg 47,57 NIZ ---
--- 47 30135 STOCKER, Lukas 2011 BSV-IG ASV Flintsbach 1:00,25 DIS ---
--- 49 32808 MAASS, Kjell 2011 SVR SC Hoehn NIZ --- ---
--- 50 27092 FUNK, Tobias 2011 BSV-IG SC Rosenheim DIS --- ---
--- 53 30264 TOMCZYK, Jonas 2011 BSV-IG SC Aising-Pang DIS --- ---
--- 54 30126 KRAEMER, Leander 2011 BSV-ASV SC Rettenberg DIS --- ---
--- 57 32451 RUMPFINGER, Zeno 2011 BSV-IG WSV Oberaudorf 45,87 NIZ ---
--- 58 30572 VOLKELT, Valentin 2011 BSV-IG SC Rosenheim 49,53 DIS ---
--- 60 30732 RIESER, Elias 2010 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD 44,80 NIZ ---
--- 61 29461 SCHNITZENBAUMER, Quirin 2010 BSV-IG ASV Grossholzhausen NIZ --- ---
--- 62 29460 REICHL, Pius 2010 BSV-IG TUS Raubling NAS --- ---
--- 65 29422 ILGENFRITZ, Simon 2010 BSV-IG ASV Flintsbach NAS --- ---
--- 66 31228 BLOECHINGER, Julian 2010 BSV-BW SV Mietraching DIS --- ---
--- 68 31331 BRANDLHUBER, Max 2010 BSV-IG WSV Oberaudorf NIZ --- ---
--- 70 29420 SCHNITZKE, Ferdinand 2010 BSV-IG TSV Brannenburg DIS --- ---
--- 71 29400 MACHEREY, Mateo 2010 BSV-IG SC Aising-Pang 45,10 DIS ---
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
--- 74 31222 WEISS, Juri 2010 BSV-CH TSV Palling DIS --- ---
--- 76 29462 SCHLEITH, Moritz 2010 BSV-IG ASV Flintsbach NIZ --- ---
--- 78 32108 KOTZBAUER, Rafael 2010 BSV-IG WSV Samerberg 57,29 DIS ---

U16 männlich
1 83 26912 MACHEREY, Max 2008 BSV-IG SC Aising-Pang 43,24 45,24 1:28,48 77,20
2 90 27578 BETZ, Constantin 2008 BSV-BW SC Vilsbiburg 42,24 47,52 1:29,76 1,28 87,76
3 79 25276 ROGG, Franko 2008 BSV-FJ DAV Lauf 46,80 48,71 1:35,51 7,03 135,20
4 82 22670 LANZ, Vincent 2009 BSV-IG SC Rosenheim 48,90 54,32 1:43,22 14,74 198,81
5 85 29867 BLATT, Jan 2008 SVR SC Bad Marienberg-Unnau 53,79 56,81 1:50,60 22,12 259,70

--- 80 31877 KLUSMANN, Julian 2009 BSV-MU SC Starnberg NIZ --- ---
--- 81 28839 WIMMER, Anton 2009 BSV-IG SC Aising-Pang 45,92 NIZ ---
--- 84 26911 DETTERBECK, Alexander 2008 BSV-IG SC Aising-Pang NAS --- ---
--- 86 28837 SCHLITTENBAUER, Franz 2009 BSV-IG SC Aising-Pang 43,68 NIZ ---
--- 87 30515 SCHIRMANN, Lorenz 2008 BSV-IG WSV Samerberg NIZ --- ---
--- 88 27874 MANN, Timo 2009 BSV-OPF SC Grossberg NAS --- ---
--- 89 30744 MERX, Jonas Elias 2008 BSV-FJ DAV Lauf 51,79 DIS ---
--- 91 27600 RATHMANN, Finn 2008 BSV-MU SC Starnberg 1:25,97 DIS ---

Nicht am Start 1. Durchgang
2 30552 OBERPICHLER, Maresa 2011 BSV-IG ASV Grossholzhausen

13 31911 LOHSE, Magdalena 2011 BSV-MU SC Starnberg
22 29423 LUX, Leni 2010 BSV-IG SV Nussdorf
62 29460 REICHL, Pius 2010 BSV-IG TUS Raubling
65 29422 ILGENFRITZ, Simon 2010 BSV-IG ASV Flintsbach
84 26911 DETTERBECK, Alexander 2008 BSV-IG SC Aising-Pang
88 27874 MANN, Timo 2009 BSV-OPF SC Grossberg

Nicht im Ziel 1. Durchgang
1 30483 FISCHER, Zoe 2011 BSV-ASV RG Burig Mindelheim

10 31609 REHRL, Antonia 2011 BSV-CH BSC Surheim
18 30737 FEGG, Eva 2010 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD
21 29533 HOLLNAICHER, Marlene 2010 BSV-IG SC Rosenheim
25 29532 MAERZ, Theresa 2010 BSV-IG SC Aising-Pang
30 27603 KRACKE, Alea 2008 BSV-MU SC Starnberg
32 28160 STASCHEIT, Saskia 2009 BSV-OFR WSV Warmensteinach
34 26916 WAGNER, Carina 2008 BSV-IG SC Aising-Pang
35 31176 MAASS, Merle 2009 SVR SC Hoehn
42 29982 SATTELBERGER, Tobias 2011 BSV-IG SV DJK Kolbermoor
49 32808 MAASS, Kjell 2011 SVR SC Hoehn
61 29461 SCHNITZENBAUMER, Quirin 2010 BSV-IG ASV Grossholzhausen
68 31331 BRANDLHUBER, Max 2010 BSV-IG WSV Oberaudorf
76 29462 SCHLEITH, Moritz 2010 BSV-IG ASV Flintsbach
80 31877 KLUSMANN, Julian 2009 BSV-MU SC Starnberg
87 30515 SCHIRMANN, Lorenz 2008 BSV-IG WSV Samerberg

Disqualifiziert im 1. Durchgang
3 30752 ZAUNMUELLER, Tori 2011 BSV-CH TSV Marquartstein Vorbei am Tor 48
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
14 30670 PILSEL, Johanna 2010 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD Vorbei am Tor 47
19 32405 MUSCULUS, Lilly Mia 2010 BSV-IG SC Rosenheim Nicht weit genug zurückgestiegen am Tor 37 
31 26913 KAESER, Antonia 2008 BSV-IG SC Aising-Pang Vorbei am Tor 49
50 27092 FUNK, Tobias 2011 BSV-IG SC Rosenheim Vorbei am Tor 11
53 30264 TOMCZYK, Jonas 2011 BSV-IG SC Aising-Pang Vorbei am Tor 44
54 30126 KRAEMER, Leander 2011 BSV-ASV SC Rettenberg Eingefädelt am Tor 45
66 31228 BLOECHINGER, Julian 2010 BSV-BW SV Mietraching Eingefädelt am Tor 41
70 29420 SCHNITZKE, Ferdinand 2010 BSV-IG TSV Brannenburg Eingefädelt am Tor 36
74 31222 WEISS, Juri 2010 BSV-CH TSV Palling Eingefädelt am Tor 50

Nicht am Start 2. Durchgang
26 32098 KOENIG, Melissa 2010 BSV-MU AC Hoehenfried Muenchen
38 28033 MUCH, Alicia 2008 BSV-MU AC Hoehenfried Muenchen

Nicht im Ziel 2. Durchgang
45 31912 KLUSMANN, Sebastian 2011 BSV-MU SC Starnberg
57 32451 RUMPFINGER, Zeno 2011 BSV-IG WSV Oberaudorf
60 30732 RIESER, Elias 2010 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD
81 28839 WIMMER, Anton 2009 BSV-IG SC Aising-Pang
86 28837 SCHLITTENBAUER, Franz 2009 BSV-IG SC Aising-Pang

Disqualifiziert im 2. Durchgang
11 29980 HOLLNAICHER, Lisa 2011 BSV-IG SC Rosenheim Eingefädelt am Tor 52
24 30734 EDER, Annalena 2010 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD Eingefädelt am Tor 53
47 30135 STOCKER, Lukas 2011 BSV-IG ASV Flintsbach Eingefädelt am Tor 51
58 30572 VOLKELT, Valentin 2011 BSV-IG SC Rosenheim Vorbei am Tor 53
71 29400 MACHEREY, Mateo 2010 BSV-IG SC Aising-Pang Eingefädelt am Tor 53
78 32108 KOTZBAUER, Rafael 2010 BSV-IG WSV Samerberg Vorbei am Tor 54
89 30744 MERX, Jonas Elias 2008 BSV-FJ DAV Lauf Vorbei am Tor 52
91 27600 RATHMANN, Finn 2008 BSV-MU SC Starnberg Vorbei am Tor 52

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  91 
Gewertete Teilnehmer:  43 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  48 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:33,78 28836 REHEIS, Julia 106,02 106,02 0,00
2 1:38,87 31355 ZHDANOVA, Kateryna 131,26 131,26 39,62
1 1:39,53 30157 MAYR, Rosalie 243,72
3 1:39,56 28834 GOEBEL, Filippa 138,75 138,75 44,99
2 1:39,86 29402 SCHLITTENBAUER, Marie 113,40 113,40 47,33
3 1:39,94 28763 LUDWIG, Nina 136,29 136,29 47,95
4 1:41,50 31044 BEER, Marta 229,61
4 1:42,18 27604 RAHMER, Kajsa 193,37
5 1:44,01 30519 GOETZE, Julia 170,32
6 1:47,31 27474 KUEHBANDNER, Sophia 225,09

625,72 179,89
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 26913 KAESER, Antonia 92,37 DIS
2 26916 WAGNER, Carina 98,59 NiZ
3 1:33,78 28836 REHEIS, Julia 106,02 1
4 29533 HOLLNAICHER, Marlene 106,84 NiZ
5 2:05,70 28299 MUELLER-LUCKINGER, Julia 108,75 6

512,57
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 625,72 + 512,57 - 179,89 ) : 10 = 95,84
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 95,84
Punktezuschlag: 95,84
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 95,84
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:28,48 26912 MACHEREY, Max 63,27 63,27 0,00
2 1:29,76 27578 BETZ, Constantin 104,24 104,24 10,56
1 1:29,89 29852 DALLMEIER, Seppi 999,00
2 1:33,33 30212 PUNZ, Benedikt 106,38 106,38 40,01
3 1:34,95 29403 REHE, Anton 115,46
4 1:35,46 30262 STEINACHER, Maximilian 158,77
3 1:35,51 25276 ROGG, Franko 109,79 109,79 58,00
5 1:36,49 25307 MOLDAN, Jakob 108,03 108,03 66,09
6 1:37,39 31229 BACHMAIER, Leo 143,50
7 1:38,69 30261 BUSCH, Vinzenz 181,06

491,71 174,66
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:28,48 26912 MACHEREY, Max 63,27 1
2 28837 SCHLITTENBAUER, Franz 87,25 NiZ
3 27600 RATHMANN, Finn 93,80 DIS
4 1:29,76 27578 BETZ, Constantin 104,24 2
5 1:33,33 30212 PUNZ, Benedikt 106,38 2

454,94
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 491,71 + 454,94 - 174,66 ) : 10 = 77,199
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 77,20
Punktezuschlag: 77,20
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 77,20


